
地块编号 地块位置 净用地面积(m2) 用地性质 出让年限
规划指标 起始价

(万元)
加 价
幅度
竞买保证
金(万元)

备
注容积率 建筑密度 绿地率

六出2021-4号 长安路以南、八公山路以东地块 58040 体育用地 50年 不大于1 . 5 不大于45% 不小于10% 4530 50 2265

2 0 2 1 年 5 月 8 日 星期六本版责任编辑 崔世进 版式设计 李娟 纵 览 ·广 告 3

根据《中华人民共和国土地管理法》、
《中华人民共和国城市房地产管理法》、《招
标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等
法律、法规，经六安市人民政府批准，六安市
自然资源和规划局决定公开出让以下地块的国
有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、地块简介、规划建设要求及公开出让

地块起始价

二、竞买人资格
中华人民共和国境内外的法人和其他组织

均可申请参加竞买。申请人竞得土地后，拟成
立新公司进行开发建设的，应在申请书中明确
新公司的出资构成等内容，具体要求详见出让
须知。在六安市城区范围内欠缴土地出让金的
开发企业，不得参与以上地块的土地竞买。申
请人交纳竞买保证金后，须持银行缴款凭证至
市财政局综合科进行确认。
三、行政事业性收费标准

本次公开出让地块建设过程中的行政事业
性收费实行一表制收费，具体收费标准按照六
安市人民政府办公室六政办〔2013〕16号文件
规定执行。本次出让地块成交价款不含土地契
税。
四、出让文件下载
本次公开出让地块的详细资料和具体要

求，见公开出让文件(公开出让文件见六安市公

共资源交易网出让公告左下方附件)，申请人可
于2021年5月6日至2021年6月7日工作时间内登
陆 六 安 市 公 共 资 源 交 易 网 ( h t t p : / /
ggjfwpt.luan.gov.cn)进行网上下载获取，并认
真阅读遵照执行。
五、保证金缴纳及网上报名
申请人缴纳竞买保证金的截止时间为2021

年6月7日17时(竞买保证金以实际到账为准)，申
请人缴纳竞买保证金后，须持银行缴款凭证至
市财政局综合科进行确认。如不成交，保证金

在竞买活动结束后5个工作日内退还，不计利
息；申请人可于2021年5月29日至6月7日工作时
间内(即上午8：00-12：00，下午14：30-17：
0 0 ) 登 陆 六 安市公 共 资 源 交 易 网 ( h t t p : / /
ggjfwpt.luan.gov.cn/)进行网上报名及上传相关
附件，六安市公共资源交易中心不再受理纸质
报名手续。
六、其他相关规定

六安市自然资源和规划局将根据申请截止
时的申请情况，确定地块公开出让的具体方式
(挂牌或拍卖)，并告知所有申请人。凡符合竞
买条件并取得竞买资格的竞买人达到3家以上
(含3家)的地块，按拍卖方式出让，竞买人不足
3家的地块，按挂牌方式出让，采取拍卖方式出
让的，出让人与竞买人须严格遵守拍卖出让文
件的规定；采取挂牌方式出让的，出让人与竞
买人须严格遵守挂牌出让文件的规定。

竞买人须于公开出让现场会60分钟前凭银

行缴款凭证及出让文件要求提供的报名资料到
六安市公共资源交易中心现场办理竞买登记手
续并领取号牌并在指定位置就座，同一号牌的
竞买人进场不超过3人；竞买人在参与竞买时，
必须有1次(含1次)以上的报价。
七、公开出让现场时间和地点
2021年6月8日上午9时在六安市公共资源交

易中心(地址：六安市梅山南路市农科院大楼三
楼，市政务服务中心向北100米)。
八、出让底价
本次国有建设用地使用权挂牌出让地块均

设有底价，按照价高者得的原则确定受让人，
最终报价必须等于或超过底价，否则不成交。
九、竞买保证金缴纳
本次出让地块竞买保证金汇入以下指定的

银行帐户：
①户名：六安市政府非税收入汇缴结算户
开户行：工商银行六安皖西路支行
账号：1314 0640 1930 0026 505

②户名：六安市政府非税收入汇缴结算户
开户行：农业银行金安区支行
账号：1204 1001 0400 07337

③户名：六安市政府非税收入汇缴结算户
开户行：
六安市农村商业银行股份有限公司
账号：2000 0195 7648 1030 0000 018

④户名：六安市政府非税收入汇缴结算户
开户行：徽商银行六安梅山南路支行

账号：1761 8010 2100 0004 591

⑤户名：六安市政府非税收入汇缴结算户
开户行：交通银行六安分行营业部
账号：3472 8000 0018 0100 00880

⑥户名：六安市政府非税收入汇缴结算户
开户行中国邮政储蓄银行六安梅山路支行
账号：1002 6426 7980 0100 01

⑦户名：六安市政府非税收入汇缴结算户
开户行：建设银行六安人民路支行
账号：3400 1746 3080 5833 3333

⑧户名：六安市政府非税收入汇缴结算户
开户行：中国银行六安人民路支行
账号：1782 0566 5794

咨询电话
张文博 0564-3908780
(六安市土地储备中心)

江 珊 0564-5150920
(六安市公共资源交易中心)

张国丽 0564-3378221
(市财政局综合科)

发布媒体：http：//zrzy.luan.gov.cn
(六安市自然资源和规划局)

http：//10 . 255 . 4 . 50(中国土地市场网)
http://ggjfwpt.luan.gov.cn/(六安市公共资

源交易网)

六安市自然资源和规划局
六安市公共资源交易中心

六安市国有建设用地使用权公开出让公告
六自然资告〔2021〕4号

福彩风景线
皖西日报
市福彩中心 联合主办

福彩风景线
皖西日报
市福彩中心 联合主办

快乐8游戏自上市以来，全国各地的彩民们开动脑筋，探讨各
种组合方式。最近，一种“网红”投注方式悄悄流行起来，按照这种
玩法，在投注金额、中奖概率一样的情况下全中，比正常“选四”玩
法高出近1万元奖金。

什么是胆拖投注？

胆拖投注分为“胆码”和“拖码”。胆码是固定号码，每一注彩
票都包含胆码；而拖码是胆码的“补位”，用于补充其他空缺位置
的号码，不能和胆码重复。

只需精选4个号码

这种网红玩法叫“选五4胆全拖”，也即选4个号码做胆，剩余
号码做拖，80个号码总共有76种组合，投注金额152元。类似于快
乐8游戏中奖概率最高的选四玩法。根据中奖规则，选五中三是最
低限度中奖要求，这个前提下，“选五4胆全拖”就有中2胆、3胆、4

胆三种情况，相对应的中奖注数及金额也不同。
中2个胆
20个中奖号码只剩18个落在拖码上，因此，中2胆1拖的注数

就有18注，这种情况下，每注中奖金额3元，18注共获得奖金54元。
中3个胆
20个中奖号码剩下17个落在拖码上，因此，76注里有17注中

得选五中四，单注奖金21元；而剩下59注则是选五中三，单注奖金
3元。合计总奖金534元。

中4个胆
20个中奖号码剩下16个落在拖码上，76注里将有16注中得选

五中五，单注奖金1000元；剩下60注选五中四，单注奖金21元；合
计总奖金17260元。

与选四单式的收益比对

选五4胆全拖玩法比正常选四单式76倍玩法收益率要高。在
这里，我们可以做个简单的对比。

假设选四单式76倍投注，选四中二，单注奖金3元，76倍则是
228元，这种情况下，选四单式76倍投注的收益大于选五4胆全拖
玩法中2胆的收益。

但是，选四单式76倍投注选四中三时，单注奖金5元，总收益
380元，而选五4胆全拖中3个胆的收益是534元。

选四单式76倍投注选四中四，单注奖金100元，总收益7600

元。选五4胆全拖玩法中4胆的收益则为17260元，中奖金额高出近
1万元。

选五4胆全拖的风险分析

作为网红打法，选五4胆全拖更省钱、奖金高、选号简单优势
明显，但同样受限于胆拖投注的特质，确定胆码时一定要慎之又
慎。对于选五玩法来说，胆码中出个数低于2个，则有颗粒无收的
风险。

选五4胆全拖合买更划算

说起这款火遍全网的投注方式，老业主高先生非常兴奋：“快
乐8刚上市不久，我就开始推选五4胆全拖这个玩法，非常适合守
号、合买。”

快乐8网红打法

选五4胆全拖知多少

5月4日晚，双色球第2021048期开奖。当期双色球红球号码为04、15、
17、22、29、32，蓝球号码为03。

当期双色球头奖开出2注，单注奖金为1000万元。这2注一等奖花落2

地：河北1注,浙江1注,共2注。
截至当期开奖结束，双色球2021年共开出577注一等奖，其中单注奖金

1000万元共计28注，千万大奖占头奖比例4 . 85%

二等奖开出64注，单注金额39万多元。当期末等奖开出857万多注。
当期红球号码大小比为4:2，三区比为1:3:2；奇偶比为3:3。其中，红球

开出一枚重号29；三枚斜连号04、15、17；一组奇连号15、17；一组同尾号22、
32；蓝球则开出03。

当期全国销量为3 . 39亿多元。计奖后，双色球奖池金额为3 . 46亿多
元。

中国福利彩票发行多年，吸引了越来越多
的彩民参与其中，在购彩中如何保持正确的心
态，成为广大彩民要注意的问题。盲目购彩、
沉迷购彩的行为不可取，只有理性购彩才能体
会到彩票游戏带来的乐趣。那么，理性购彩应
该从何做起呢？
享受心态把购彩当成业余爱好
有些购彩者，他们把购买福利彩票当成一

种习惯，一个爱好，默默地坚持着。中奖了为
此欣喜，没中奖也不会沮丧，始终保持平和的
心态，这样美好的心情不会因中奖与否而产生
波动，能够静下心来品味彩票游戏带来的无穷
乐趣。
公益心态爱心购彩不忘回报
在不断扩大的彩民队伍中，怀有公益心态

的爱心彩民占了很大的比重。这些购彩者买彩
票主要是出于公益目的，不太看重自己是否能
中奖，而是用看似微小的一张张彩票聚沙成
塔，形成强大的公益力量去温暖他人。
理性心态购彩切记量力而行
购买彩票机遇和风险兼备，健康理性的购

彩必须保证支出和个人收入之间的合理范围。
正常的、小额的投入买彩票，不但支持了福利
事业，同时也可能中奖改变自己的生活质量。
不要羡慕别人投注有多大，理性购彩，守住能
把握的幸福才是最重要的。
买彩有风险，购买需谨慎
希望彩民朋友们在购彩时保持良好的心

态，量力而行，理性消费。把购彩当做生活的
调剂品，在奉献爱心同时守候中奖的希望。

怎样才是健康的购彩心态
双色球2021048期

头奖2注1000万元

奖池3.46亿元

为回馈广大彩民对快乐8游戏的厚爱，进一步激发我省快乐
8市场活力，近日，经省福彩中心研究决定，自2021年5月6日起，
在全省范围内开展“购福彩快乐8，好礼带回家”营销活动，彩民
在享受投注乐趣和中奖喜悦的同时，还有机会赢得加油卡、运动
水杯等丰厚奖品。
参与门槛低:单张票20元
活动期间，彩民凡在我省福彩投注站购买快乐8游戏单张票

面金额达到20元及以上的，在购票当日规定时间内关注并通过
安徽福彩官方微信公众号(微信搜索“安徽福彩”或“ahfc1987”)

活动专栏，扫描彩票票面二维码，即可参加抽奖活动。
按照安排，活动仅限当日快乐8彩票，每日扫票时间为10:00

-21:05，且每个微信用户每日最高限制扫票20张。
活动奖品丰厚:油卡加运动水杯
本次活动持续开展25天，共安排奖品为80万元加油卡和

6000个运动水杯。设两个奖项：
一等奖是500元加油卡，每天送出64张；
二等奖是运动水杯，每天送出240个。若活动中有弃奖，将于

活动结束两日后，在最后一日未中奖用户数据中进行抽奖补发。
按照安排，一等奖中奖彩民须在中奖后2日内完成信息登记

并于7个工作日后，携带本人身份证前往所在市福彩中心领取奖
品。二等奖中奖彩民须在中奖后2日内完成信息登记(邮寄地址
必须是安徽省省内的有效邮寄地址，否则视为弃奖)；待活动结
束后，奖品由省福彩中心统一寄出。
福彩快乐8:新游戏超好玩
自2020年10月28日在我省上市以来，福彩快乐8游戏因其返

奖率高、开奖号码多、天天开奖、中奖体验好等特点迅速圈粉，备
受彩民热烈追捧。“福彩快乐8，向快乐出发”的宣传语，在彩民中
口口相传，在彩市中引发了“快乐8投注热”。而即将开始的“购福
彩快乐8，好礼带回家”营销活动，必将会给快乐8彩民带来更多
快乐和幸运。

活动详情，请咨询全省各福彩投注站点或登录安徽福彩官
方微信了解。购福彩快乐8，让我们一起向快乐出发吧。

购福彩快乐 8 好礼带回家

初夏时节，在湖北省黄冈市黄州区陈策楼镇
陈策楼村，屹立于苍松翠柏间的陈潭秋铜像，展
现着神采奕奕的革命家风采。铜像前一束束鲜
花，寄托着人们对这位中共一大代表、党的创始
人之一、“特殊”的中共七大中央委员的崇敬之
情。

陈潭秋，1896年生，在这个大别山脚下的小山村，
他度过了童年、少年。青年时代，他离开家乡到武汉求
学，1916年进入国立武昌高等师范学校英语部学习，
后与董必武等人筹办武汉中学，任英文教员。在他们
的努力下，这所学校团结了一批进步教员，培养了一
批革命青年。

1920年秋，陈潭秋和董必武等在武汉成立共产
党早期组织，1921年7月出席党的一大。此后，陈潭
秋先后任中共安源地委委员、武汉地方执委会委员
长、湖北区委组织部主任、江西省委书记、满洲省委
书记、江苏省委秘书长、福建省委书记、中央政府粮
食部部长等职，领导各地的工人运动、学生运动和
兵运工作，为党的事业四处奔波。

红军长征后，陈潭秋留中央苏区坚持游击战
争，任中共江西分局组织部部长，1935年8月赴莫
斯科参加共产国际第七次代表大会，后参加中国共
产党驻共产国际代表团的工作。

“我始终是萍踪浪迹、行止不定的人。”陈潭秋
在一封家书中表达了对母亲的深深歉意：“老母去

世的消息我也早已听闻……反可怜老人去世迟了
几年，如果早几年免受诸多苦难啊！”

“他就是这样一位与众不同的英雄人物，心中
永远装着贫困百姓。虽是书生出身，但依然敢于持
枪上火线。”陈潭秋故居纪念馆馆长丁海舟说，大家
看到陈潭秋的照片多是左侧脸，因为他的右耳在游
击战中负伤。

1 939年9月，陈潭秋奉命回国，任中共中央驻
新疆代表和八路军驻新疆办事处负责人。他同新疆
军阀盛世才进行了灵活巧妙的斗争。当盛世才公开
走上反苏反共道路后，1942年夏，党中央同意在新
疆工作的共产党员全部撤离。陈潭秋把自己列入最
后一批，并表示：“只要还有一个同志，我就不能
走。”

1942年9月17日，陈潭秋被捕。敌人对他施以酷
刑，逼迫他“脱党”，他拒不屈服。1943年9月27日，
陈潭秋被秘密杀害于狱中，时年47岁。

陈潭秋同志牺牲的消息一直不为人所知。直到
1945年4月，党的第七次全国代表大会上，陈潭秋
还被推选为中央委员。代表们没想到，陈潭秋早已
为革命事业而献身。

作为一名特殊的七大中央委员，陈潭秋虽无缘
见证中共七大召开的盛况，没有看到胜利的曙光，
但他的革命精神仍在代代相传。

如今，大别山下每天都在变化，干净宽阔的水泥

路穿村而过，郁郁葱葱的树木整齐排列，错落有致的
民房镶嵌其中；英烈故居、红色展馆，与各式民宿农
庄，相得益彰，诉说着这里的人们在百年风雨中一次
又一次战胜艰险，在伟大复兴新征程上一步又一步
不懈前行。

近些年，陈策楼村党支部带领村民大力开展兴
村富民，一方面开展葡萄、柑橘等特色种植和水产
养殖，另一方面，鼓励能人创业，创办3个纺织工
厂。全村集体经济年收入突破50万元，农民人均年
收入超过16000元。在扶贫攻坚战中，陈策楼村78

户贫困户全部脱贫。
“陈潭秋毕生为之奋斗的梦想已经成真，但共

产党人为人民谋幸福的接力棒仍在相传。”陈策楼
村党支部书记陈文胜说，陈策楼村去年被列为红色
村庄试点村，全村正在加大建设，依托红色资源，立
足村庄特色，把红色文化融入绿色产业，修缮陈潭
秋故居二期展馆，发展乡村文创产业和特色农业，
让村民过上更加幸福的小康新生活。

（新华社武汉5月7日电）

陈潭秋：“特殊”的中共七大中央委员
新华社记者 徐海波

奋奋斗斗百百年年路路 启启航航新新征征程程
数数风风流流人人物物

播
撒
﹃
红
色
﹄
种
子

（上接一版）

形式多样开展党史学习教育

裕安区常态化组织党史讲座
进校园、党史影片进校园、党史展
览进校园、党史歌曲唱校园等活
动，通过“耳濡目染”为学生提供
党史学习资料阅读、党史题材影
视片观看、爱国爱党歌曲收听等
服务，同时以“读、看、唱、写、赛、
绘、拍”等灵活多样的形式，全覆
盖开展党史学习教育，不断深化
党史学习教育效果。

城北小学党员老师在升旗仪
式上讲党史说红色故事，中队辅
导员上《循足迹 知党史》少先队
主题活动展示课，邀请省美术家
协会会员指导学生做“红船”、做
党徽剪纸，少先大队组织开展“童
心绘本 漫游党史”立体绘本制
作等系列活动。六安九中创建“学
党史、跟党走”党史学习广播站，
通过遴选老师担任广播站“大主
播”，在学生中选出四名同学担任

“小主播”，每天播报党史知识，营
造浓厚的党史学习教育氛围，激
发该校师生爱党爱国情怀。解放
路第一小学为了让孩子们感受党
的光辉历程，鼓励孩子们在周末
开展找寻身边的党员，讲述感人
的故事；该校还选拔少先队员到大别山
革命历史纪念馆担任红领巾“小喇叭”讲
解员，为前来参观的人群解说先烈英勇
事迹。解放路小学紫荆巷校区、解放路第
三小学将军路校区、狮子岗乡杨店小学
分别举办“百年辉煌 童心向党”“红色
记忆 永存心中”“党的故事我来讲”讲
故事比赛，深切表达对革命英雄的怀念
和敬仰。

清明节之际，全区各乡镇中
小学、区直属学校、城区学校分别
就近到皖西烈士陵园、独山镇六
霍起义纪念馆、江家店镇挥手烈
士陵园、青山乡许继慎烈士陵园、
苏埠镇苏家埠战役纪念馆、石婆
店镇红军烈士公墓等地祭扫陵
墓，凭吊先烈。教育引导广大少先
队员永远铭记英雄烈士的牺牲和
奉献，传承和弘扬红色基因，激发
爱党爱国情感。

实践活动推进党史学习教育

裕安区引导广大师生通过社
会实践、志愿服务、公益活动等关
注社会、关爱他人，践行全心全意
为人民服务宗旨，传承党的优良
基因和作风，以丰富多彩的实践
活动推动党史学习教育走深走
实。

城北二小佛子岭校区积极开
展“听党话、跟党走”党史宣讲进
社区活动，并结合文明创城，在恒
生阳光城、梅园等小区开展扫垃
圾、捡烟头等清洁行动；开展“感
党恩献爱心”第四届“小创意、大
智慧”爱心义卖活动，把义卖的善
款捐给困难师生。城北小学建立

“我为群众办实事”事项清单，聚
焦短板弱项，切实推动解决“入校

难、大班额、乱补课”等问题，维护好广大
师生最关心最直接最现实的利益。解放
路第一小学开展结对共建、送教下乡等
活动，并组织党员教师以志愿服务者身
份帮助解决家长的操心事、烦心事、揪心
事。六安九中每月组织志愿服务队，走上
街头、走进社区、深入家庭，开展志愿服
务、义务劳动、心理咨询服务等活动，在
实践中升华党史学习教育。


	03-PDF 版面

